2

ПРОТОКОЛ № 08/24
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «18» апреля 2024 г.

Всего членов – 8.
Присутствуют  8 членов.
Приглашены: Козлова С.В.
Кворум для принятия решений имеется.
[bookmark: _GoBack]
Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение рекомендации Дисциплинарного комитета МСНО-НП «ОПЭО»
об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Лубянского Сергея Александровича
(рег.№ 17.71).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ:  Козлову С.В., сообщившую о принятом 11.04.2024 года Дисциплинарным комитетом МСНО-НП «ОПЭО» решении (Протокол № 05/24) рекомендовать Правлению МСНО-НП «ОПЭО» исключить из членов МСНО-НП «ОПЭО» Лубянского С.А.
(рег.№ 17.71) за нарушение требований к членству в саморегулируемой организации оценщиков.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить решение Дисциплинарного комитета МСНО – НП «ОПЭО» - исключить из членов МСНО-НП «ОПЭО» Лубянского С.А. (рег.№ 17.71) за нарушение требований к членству в саморегулируемой организации оценщиков.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК